

**Thomsen's ApS**

**CVR-nr. 37 31 79 69**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

**Teglårdsvej 4**

**2920 Charlottenlund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 17. juni 2020

Dirigent

KARSTEN THOMSEN

Karsten Thomsen



Århusgade 88, 5.sal , 2100 København Ø  
Tlf.: 45 83 11 99 – Mobil: 28 57 10 58  
E-mail: jth@advisor-revision.dk  
CVR nr. 34 21 37 98

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Thomsen's ApS  
Teglgårdsvej 4  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr.: 37 31 79 69  
Hjemstedskommune: Charlottenlund

### **Direktion**

Karsten Thomsen  
Søs Marianne Thomsen  
Johnny M. Kjeldsen  
Morten Thomsen  
Jerry Nilsson

### **Revision**

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5 sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i servicevirksomhed indenfor bla. have- og kloakservice, anlægs- og tømrervirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 18.235 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.782.355 og en egenkapital på kr. 98.077.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	7.808.168	7.344.101
1 Personaleomkostninger	-7.615.365	-6.930.389
Af- og nedskrivninger	-146.487	-107.323
Andre driftsomkostninger	-6.370	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>39.947</b>	<b>306.389</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.798	-15.842
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>31.149</b>	<b>290.547</b>
Skat af ordinært resultat	-12.914	-13.596
<b>Årets resultat</b>	<b>18.235</b>	<b>276.951</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	18.235	276.951
	<b>18.235</b>	<b>276.951</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.378	301.235
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>341.378</b>	<b>301.235</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>341.378</b>	<b>301.235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	604.748	902.993
Andre tilgodehavender	11.351	72.544
Periodeafgrænsningsposter	79.953	110.152
<b>Tilgodehavender</b>	<b>696.053</b>	<b>1.085.689</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>744.924</b>	<b>453.975</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.440.977</b>	<b>1.539.664</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.782.355</b>	<b>1.840.899</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	48.077	29.842
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>3 Egenkapital</b>	<b>98.077</b>	<b>79.842</b>
Gæld til banker	0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.175	676.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.585	0
Selskabsskat	12.914	13.596
Anden gæld	978.604	1.070.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.684.278</b>	<b>1.761.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.684.278</b>	<b>1.761.057</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.782.355</b>	<b>1.840.899</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	7.029.026	6.332.384
Pensionsbidrag	408.192	386.609
Andre sociale omkostninger	<u>178.147</u>	<u>211.396</u>
I alt	<u>7.615.365</u>	<u>6.930.389</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>

### 2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2019	564.593
Tilgang	199.000
Afgang	<u>-16.492</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>747.101</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	263.358
Årets afskrivninger	146.487
Tilbageførsel ved afgang	<u>-4.122</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>405.723</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>341.378</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	<u>301.235</u>

**3 Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	29.842	0	79.842
Udloddet ordinært udbytte for 2019	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>18.235</u>	<u>0</u>	<u>18.235</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>48.077</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>98.077</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.